УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ПРИКАЗ

от    .04.2021 г.                                                                                                    №_________

Об итогах проведении республиканской обучающей стажировки для учителей РТ

На основании приказа управления образования №397 от29.03.2021 «О проведении республиканской

обучающей стажировки для учителей начальных классов РТ» 31 марта в рамках реализации ДПП

ПК (ИРО РТ) для педагогических работников, реализующих программы начального общего

образования   «Актуальные  проблемы повышения качества  начального образования в

современных условиях» коллектив учителей МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска», коллектив

учителей МБОУ «Шугуровская СОШ» провели обучающую стажировку с использованием zoom-

платформы для учителей  начальных классов РТ по теме: «Интеграция учебных предметов с

шахматами».

Организаторы (ИРО РТ) и участники отметили высокий уровень организации и проведения

республиканской обучающей стажировки.

На основании вышеизложенного

                                          п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность И.К.Алексеевой, и.о. директора МБОУ «Гимназия №11 г.

Лениногорска», Г.Р.Низамовой, директору МБОУ «Шугуровская СОШ», за организацию и

проведение республиканской обучающей стажировки с использованием zoom-платформы для

учителей начальных классов республики на высоком методическом уровне.

2. Рекомендовать, И.К.Алексеевой, и.о. директора МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска»,

Г.Р.Низамовой, директору МБОУ «Шугуровская СОШ», объявить благодарность с занесением в

трудовую книжку:

2.1. за распространение передового педагогического опыта:

Абдуллиной Р.И., заместителю директора МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска»;

Галкаевой Р.Р., учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска»;

Гараевой З.М., учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска»;

Трофимовой З.А., учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска»;

Саубановой Р.Г., учителю начальных классов МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Галимовой Г.А., учителю начальных классов МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Вильдановой Г.А., учителю начальных классов МБОУ «Шугуровская СОШ»;

2.2. за техническое обеспечение:

Ямаевой В.Ш., учителю математики и информатики МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска»;

Ханиевой А.Р., учителю информатики МБОУ «Шугуровская СОШ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М. Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                           В.С. Санатуллин

Исп: Г.М.Гаделшина
50997

Документ создан в электронной форме. № 419 от 01.04.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.04.2021 07:55

Лист согласования к документу № 419 от 01.04.2021
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 01.04.2021 07:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.  Согласовано
01.04.2021 - 08:32

-

2  Санатуллин В.С.  Подписано
01.04.2021 - 09:37

-

Документ создан в электронной форме. № 419 от 01.04.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.04.2021 10:24